Universitätsbibliothek Paderborn

Homiliæ Qvadragesimales Reverendissimi D.ni P. F. Hieronymi Baptistæ De Lanvza Venerabilis memoriæ Episcopi Barbastrensis & Albarrazini, Ord. FF. Prædicatorum

Ex Hispanico idiomate in latinum perfectè fideliterq[ue] iuxta posteriorem omnium, nouamq[ue] editionem translatæ, & ab innumeris cùm S. Scripturæ, tùm SS. Patrum typographicis erroribus emendatæ ... cum triplici Indice ...

**Lanuza, Jerónimo Bautista de
Antverpiæ, 1649**

§. 10. Nullam ad Christi miracula habebat Nazareth actionem, quorum acceperat à Patre potestatem.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-52962](#)

§. 10. Nullam ad Christi miracula habebat Nazareth actionem, quorum accepérat à patre potestatem.

ambulauerat pater eius, seruuitque immunditijis, 2. p.
¶ Et tenueruntque ei instanti serui sui, & interficerunt
cerunt Regem in domo sua. Dicit Glicias, Opere pre- Annal.
tium suis inquirere, quamobrem Deus Māsses quis sit
dem penitentiam exspectauit, sed non filii eius A. 23 in Gle-
mon, quem iustus fecerit d. messius. Manasius vin- sa.
culis absolvit, & in Babyloniam ea tuu reduxit, 4 Reg.
Hierusalem ad pccasorum eot mouet penitentia, 21. 20.
recepit i gratiam regni que restituuit hinc C. LIG.
vero propria in terra deferit in peccatis obdu-
rati, & finali impenitentia discedentem. Quid,
igitur egit? Ali non virtusq; e idem animus? Pa-
ter eius vestigia relquit, cibis hic incensit, ga-
ter eius de peccatis doluit hic pertinax in illis
subito hinc morte rapiuit aeternū penitentis. Ni-
mirum cogitationem quis om̄ pcam apud animam
instituit, cum secum ualsqueretur: Pater à pueri
multa scelerā fecit, at in senectute penitentia egit,
Quamobrem & ipse hac in etate pro animi libi-
dine me geram, & deinceps ad Domum me conser-
tam. Hac igitur de causa Deus penitentiam ipsius
non expeditavit, quando paternis calamitatibus nul-
lo modo factus est melior. Quae mentis nefaria?
pari meo misericors Deus indulxit, indulget it,
& mihi. Vi omnibus patet, quod nulla suppe-
rat ratio, vt dona gracie, que Deus quibusdam
concedit, conciliandū homines ea alijs cuoque
concedenda, sed nec ex iustitia praetendat pec-
catores suorum veniam de ictorum, quam Deo
placuit mera sua benignitate alijs elargiri. Pro-
inde Christus Nazarenus indicauit, quod in o-
penbus gratie ac misericordia, que ex cōfido
pendent liberō beneficio nulla sit iuris actio
proficenda, aut natura confortum: in illi;
eternū non vni magis quam alteri Deus obli-
gatur.

Tenetur quis amplius natali solo, ratione e-
ius quod ex illo haberet. Potestatem miracula pa- III.
trandi, non à civitate s; a non à patria Christus
terrena, sed de cōlo, sed de latre acceptat, vi. Christus
de nec illa terrena legibus dispensanda, sed de legat
atēni Patris sui voluntate distribuenda. Sic Apostolus
confanguineis suis respondit Apostolis, qui sibi iure pro-
tulito consanguinatis, & patrīe postularū il-pinqutu-
lis ceteris auctoritate & potestate prælantio-
ris esse concederet, & cathedras suæ proximas mas in
obtinenter occupandas. Illis respondit quid in regno
ordinatè procederent, non eum potestatem pri-
mas in regno suo cathedras concedendi acce-
perat à natura in qua illi erant propinqui, sed
eam sibi Pater cōclisis cōcesserat, proinde nul-
lum ius ad illas prætendendas huidelicet quam
liberam aeterni Patris sui voluntatem. Sedere ad Matt. 10.